

مدیریت هیجان‌ات کاذب چهارشنبه آخر سال



چهارشنبه‌های آخر سال در سال‌های اخیر به روزی پر حادثه و پر استرس برای خانواده‌ها تبدیل شده‌است؛ چرا که به استناد آمار در این شب شاهد وقوع تلفات و حوادث مختلفی به واسطه انفجار ترقه و بمب‌های دستی بوده‌ایم. در این شب افراد بسیاری عمدتاً نوجوان قربانی ندانم کاری و هیجان طلبی برخی افراد نابهنجار می‌شوند. از کودکان خردسال تا مردان و زنان و حتی امدادگران و مأموران پلیسی مثل مأمور وظیفه شناس ستوان دوم جوان دلاور که در جریان تأمین امنیت در شب چهارشنبه سوری به شهادت رسید. سنت چهارشنبه آخر سال دچار تحریفی جدی شده‌است، به نوعی که اتفاقی که سال‌گویی آن موجب جذابیت بیش از پیش آن شده بود به روزی پر استرس و حادثه‌خیز تبدیل شده‌است که آبستن حوادث مختلفی است که در آستانه سال‌نواخاطرات تلخی را در تقویم زندگی برخی افراد برجای می‌گذارد که تلخی آن برای همیشه در کام آنها برجای می‌ماند. چهارشنبه آخر سال این سال‌ها به واسطه تلاش برخی افراد سودجو فرصت‌طلب به روزی پر حادثه تبدیل شده است. با یک حساب سرانگشتی و سساده می‌توان خودشان گرم است و بی‌اطلاع عنوان تجربه روز یک پر حادثه را نمی‌توان باز دست دادن سلامتی خود معامله و معاوضه کرد.

ترک‌اندن ترقه‌هایی با صداهای مهیب آن هم در بین افرادی که سرشان به کار خودشان گرم است و بی‌اطلاع از همه‌جا، حرکتی است که بدون شک نه اخلاقی است و نه متصفانه، به بیسایه دلیل ترکیدن ترقه سلامت کسی دچار آسیب شود. آیا این صدمه قابل جبران است؟ آیا این صدمه و آسیب را می‌توان با پول و عذرخواهی تلافی کرد؟ آیا کسی که دیگران را اینگونه مصدوم می‌سازد و هر چند که قسر به پر رود و کسی هم متوجه خطب او نشود می‌تواند با وجدان خود کنار بیاید؟ آیا نباید یکبار برای همیشه خود را جای دیگران گذاشت و از روابه‌های دیگر به قضاوت نشست؟ آیا اگر ترقه‌ای جلوی پای پدر و مادر و دلبندان ما ترکیده شود و موجبات ترس و نگرانی آنها را به دنبال داشته باشد برای ما خوشایند و لذت‌نشین است؟ به طور حتم هرگز برای هیچ‌کدام از ما زنجیده شدن والدین، فرزندان و عزیزانمان قابل قبول نیست پس چه خوب است که آنچه را که برای خود می‌پسندیم و دوست داریم برای دیگران هم بیسندیم و دوست داشته باشیم. مدیریت هیجان‌ات کاذب به‌طور حتم در این روز می‌تواند، بسیار کارساز و مؤثر واقع شود در غیراین صورت شاهد تلفات برجعی خواهیم بود که یک عمر پشیمانی را به دنبال خواهد داشت.

* رئیس اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت

درگیری مردان خشن بر سر اختلاف خانوادگی در حسن آباد تهران با قتل مردی میانسال به پایان رسید. به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: روز قبل کارکنان یکی از بیمارستان‌های شهری مرگ مشکوک مردی میانسال را به پلیس خبر دادند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۵۰ساله روز حادثه به جریان یک نزاع مصدوم شده و بعد از انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفته بود. هر چند تلاش پزشکان برای نجات جان این مرد به کار گرفته شد، اما او به علت شدت جراحات جانش را از دست داد. همچنین مشخص شد یکی از دوستان متقول هم در جریان حادثه زخمی شده و تحت درمان قرار داشت. همزمان با حضور بازپرس جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. بررسی‌ها نشان داد متقول در جریان نزاع با چهار نفر مجروح شده بود. روز حادثه مردان خشن با قفه و چوب، متقول و دوستش را مجروح کرده و از محل متواری شده بودند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان را در یکی از شهرهای شمالی شناسایی و روز گذشته آنها را بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند به خاطر اختلاف خانوادگی وارد درگیری شده و حادثه رقم خورده بود. تحقیقات بیشتر از آنها جریان دارد.

پسر نوجوانی که متهم است بسیجی آمر به معروف را در جریان یک درگیری به شهادت رسانده در جلسه محاکمه گفت که نادانی کرده و از کارش پشیمان است.

به گزارش جوان، جلسه رسیدگی به پرونده شهادت محمدحمدی، بسیجی آمر به معروف روز گذشته در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بایابی برگزار شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان در جایگاه ایستاد و در شرح کیفرخواست گفت: «۲۸مهر سال گذشته متهمان حاضر در جلسه به نام‌های آ‌مان ۱۸ساله، مهدی ۲۶ساله، هادی ۲۴ساله که از اوپاش منطقه تهرانپارس هستند، در درگیری با یکی از اعضای بسیج پایگاه مقاومت بسیج انصارالامام تهران، وی را با ضربات قمه به شهادت رساندند. متهمان که در بررسی دوربین‌های مدار بسته یکی از بانک‌ها شناسایی شده بودند بعد از دستگیری به درگیری با بسیجی اقرار کردند و گفتند ارمان عامل قتل است. او بود که با ضربات قمره دم جوان را به قتل رسانده است.»

نماینده دادستان در ادامه گفت: با اقرار متهمان ارمان تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «در یک آشپزخانه به عنوان پیک موتوری کار می‌کردم. روز حادثه صاحب رستوران با خودروی خودش برای یکی از مشتریان غذا برده بود و هنگام رانندگی اینه ماشینیست به دست یک زن عابسر برخورد کرده بود. این موضوع باعث درگیری او با زن جوان شده بود و چند نفر از کاسبان هم از آن زن حمایت کرده بودند. همان موقع صاحب رستوران

گذشت از قاتل به احترام اعیاد شعبانیه



مرد جوانی که پنج‌سال قبل شوهر دخترخاله‌اش را به قتل رسانده بود به احترام اعیاد شعبانیه و آستانه سال نوا از سوی اولیای دم بخشیده شد.

به گزارش جوان، ساعت ۳بامداد روز

شانزدهم تیرسال ۹۵مأموران پلیس تهران از کشف جسد سوخته شده مردی داخل

یک دستگاه خودروی سمند در جاده ورامین سه فیروزآباد با خیسرواهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با

مردان بی‌رحم که سوار بر خودروی وانت یا پرسه در بهشت زهرا سنگ قبر اموات را سرقت می‌کردند بازداشت شدند. به گزارش جوان، روز گذشته مأموران کلانتری کههر بزرگ هنگام گشت‌زنی در محل به خودروی وانت که در حال حمل چند سنگ قبر بود، مظنون شده و به سرعت سریالی سنگ قبر اموات در بهشت زهرا حامل چهار سنگ قبر نوشته شده‌است که مشخص بود از روی قبرها جدا شده است. وقتی راننده و سرتشین خودرو مورد تحقیق قرار گرفتند حرف‌های

ترک‌اندن ترقه‌هایی با صداهای مهیب آن هم در بین افرادی که سرشان به کار خودشان گرم است و بی‌اطلاع از همه‌جا، حرکتی است که بدون شک نه اخلاقی است و نه متصفانه، به بیسایه دلیل ترکیدن ترقه سلامت کسی دچار آسیب شود. آیا این صدمه قابل جبران است؟ آیا این صدمه و آسیب را می‌توان با پول و عذرخواهی تلافی کرد؟ آیا کسی که دیگران را اینگونه مصدوم می‌سازد و هر

چند نفر از کاسبان هم از آن زن حمایت کرده بودند. همان موقع صاحب رستوران با اقرار متهمان ارمان تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «در یک آشپزخانه به عنوان پیک موتوری کار می‌کردم. روز حادثه صاحب رستوران با خودروی خودش برای یکی از مشتریان غذا برده بود و هنگام رانندگی اینه ماشینیست به دست یک زن عابسر برخورد کرده بود. این موضوع باعث درگیری او با زن جوان شده بود و چند نفر از کاسبان هم از آن زن حمایت کرده بودند. همان موقع صاحب رستوران

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

عامل شهادت بسیجی آمر به معروف: نادانی کردم



با من تماس گرفت و کمک خواست. وقتی من و برادرش به محل حادثه رقتیم جوان بسیجی هم ابتدا بود که جلو آمد و تذکر داد، اما کار به درگیری کشید. آنجا بود که با چاقویی که همراهم بود چند ضربه به دست او زدم اما فکر نمی‌کردم باعث مرگش شود.»

نماینده دادستان در آخر گفت: «با اقرار متهمان و بنا به شواهد موجود، برای ارمان

جسد مرد ناشناسی در صندلی شاگرد خودروی سمند روبرو رو شدند که حکایت از آن داشت در آتش سوزی خودرو به کام مرگ رفته است. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسیده و سپس حادثه آتش سوزی رقم خورده است. مأموران پلیس در نخستین گام برای شناسایی پللاک خودرو را از مرکز اعلام گرفتند که مشخص شد متقول که مرد ۴۸ساله ای به نام جمشید است مالک خودرو هم است.

برادر متقول که جسد را از روی گردنبندش شناسایی کرده بود، گفت: برادرم نماینگاه خودرو دارد و همراه همسر و دو دختر ۱۰ و ۱۲ساله‌ش در فلکه‌سوم تهرانپارس زندگی می‌کرد که از عوامل حادثه شکایت دارم. همسر متقول هم در ادعایی گفت: شب پانزدهم تیرماه من و فرزندام برای شام خانه پدرم دعوت بودیم، اما جمشید نیامد و گفت جایی کار دارد. او از من خواست شب را خانه پدرم بخواوم و قرار شد صبح با خودرواش به دنبال من بیاید. الان نمی‌دانم چطور شوهرم به قتل رسیده است.

مأموران پلیس در ادامه برای تحقیق به خانه متقول رفتند که داخل پارکینگ خانه او با خودروی پژو ۲۰۷روبه‌رو شدند که مشخص شد خودروی پژو ۲۰۷پسر خاله همسر متقول به نام چنگیز شب حادثه به پارکینگ آورده و بعد همراه متقول از آنجا خارج شده است.

سارقان به سنگ قبرها هم رحم نکردند

متناقضی مطرح کردند. از آنجا که احتمال می‌رفت سنگ قبرها سرقتی باشد دو مظنون همراه خودرواش به کلانتری کههر بزرگ منتقل شدند. بررسی‌سواقی دو مظنون نشان داد که هر دو از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بودند. آنها وقتی به صورت فنی مورد تحقیق قرار گرفتند و به سرعت سریالی سنگ قبر اموات در بهشت زهرا اعتراف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

سارقان به سنگ قبرها هم رحم نکردند

سارقان به سنگ قبرها هم رحم نکردند

سارقان به سنگ قبرها هم رحم نکردند

هواخواهی از او جلو آمده بودند و به ماشین بهرام خسارت زده‌بودند. همین باعث شد کهمک کند. همان موقع همراه برادرش و آشپز رستوران به محل رفتیم که درگیری شروع شد و مردم دور ما جمع شده بودند. مرد بسیجی هم آنجا بود. جلو آمد و تذکر داد که نباید با ناموس مردم اینطور برخورد کنیم. من که کنترل اعصابم را از دست داده بودم از جیبم چاقویی که همراه داشتم را بیرون آوردم و دو ضربه به بازوی او زدم. همان موقع شهید محمدی خونین روی زمین افتاد.»

متهم گفت: «وقتی شهید را خونین دیدم، همان موقع فرار کردم و غذا را به آدرس مشتری رساندیم. سپس به خانه رفتم و قدرای آن روز بود که فهمیدم جوان بسیجی شهید شده است. با شنیدن این خبر به آشپزخانه رفتم که دستگیر شدم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم و می‌خواستم از صاحب آشپزخانه حمایت کنم. ضربات را هم به بازوی او زدم اما ناخواسته ضربه به سینه او برخورد کرد.»

او در آخر گفت: «از کودکی کار می‌کردم تا کمک خرج خانواده‌ام باشم. کارگری می‌کردم تا هزینه‌های زندگی را تأمین کنم. در این حادثه ناخواسته مر تکب قتل شدم و می‌خواستم از صاحب آشپزخانه حمایت کنم، اما نادانی کردم و پشیمانم. حالا اولیای دم درخواست گذشت دارم و می‌خواهم به جوانی‌ام رحم کنند.»

در ادامه دو متهم دیگر نیز با قبول جرم‌شان از خودشان دفاع کردند.

در پایان هیئت قضایی با اعلام ختم جلسه جهت صدور رأی وارد شور شد.

چنگیز در ادعایی گفت: خودروی پژو ۲۰۷ را با جمشید شریکی خریده بودیم که شب حادثه خودرو را به متقول تحویل دادم و از او خواستم با خودرواش مرا به خانه‌مان در سدره تهرانپارس برساند و او هم قبول کرد و مرا با خودرواش به خانه‌مان رساند، اما دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه فهمیدم به قتل رسیده است.

مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی دریافتند همسر متقول شب حادثه به خانه پدرش نرفته و دروغ گفته است و از طرفی هم متوجه شدند چنگیز هم شب حادثه همراه متقول به سه راه تهرانپارس نرفته است و خودروی متقول در مکان دیگری دیده شده است.

بازداشت متهمان

با به‌دست آمدن این اطلاعات مأموران به همسر متقول و پسرخاله‌اش مشکوک شدند و آنها را به عنوان مظنونان حادثه بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. همسر متقول ابتدا منکر جرم خود شد، اما در بازجویی‌های فنی اعتراف کرد که پسرخاله‌اش شوهرش را به قتل رسانده است.

وی گفت: من با شوهرم مدتی بود اختلاف داشتم و به همین خاطر همیشه با هم درگیری می‌شدیم. او مسرد بد اخلاقی بود و همیشه مرا کتک می‌زد که مدتی قبل من به پسر خاله‌ام در دل کردم و گفتم شوهرم مرا از راه و اذیت می‌کند. او از رفتار شوهرم خیلی ناراحت بود و می‌گفت آخرش انتقام می‌را از او می‌گیرد. چند روز قبیل از حادثه

مشخص شدن ماجرا مرد سارق که دچار مصدمیت شده بود به سرقت اعتراف کرد. او گفت: هنگام پرسه زدن در یکی از محله‌های ورامین خودرو را سرقت کرده و لحظاتی قبل در حالی که با سرعت بالاتر در حال حرکت بود کنترل خودرو را از دست داده و بعد از واژگونی گرفتار پلیس شده است. از آنجا که سارق دچار جراحات شده‌بود همراه مأمور بندر قه برای درمان به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

وحشت مسافران در طوفان شن جنوب کشور



وزش طوفان شن در محورهای استان های یزد، کرمان و اصفهان منجر به وحشت مسافران و بروز سوانح رانندگی زیادی شد.

به گزارش جوان، صبح دیروز وزش طوفان شن در بخش‌های زیادی از استان‌های یزد، کرمان و اصفهان اتفاق افتاد. آن طوره که شاهدان عینی گزارش داده‌اند شدت طوفان به

حدی بود که شعاع دید تا چند متر کاهش پیدا کرد. همچنین گزارش شدست که در اکثر جاده‌های استان یزدو کرمان ترافیک سنگینی به‌وجود آمد و سنگر بزه‌های طوفان علاوه بر شکستن شیشه خودروها چند تصادف مرگبار راهم رقم زده است. سازمان هواشناسی هم وضعیت تارنجی اعلام کرد که براساس آن طوفان با سرعت بیش از ۱۵ کیلومتر در حال حرکت است و تا شامگاه شنبه در این استان پایدار است. یکی از شاهدان در جاده اردکان به نائین به خبر نگار ما گفت: ما صبح شنبه از اداره راه تلفنی استعلام گرفتیم که اعلام کردند همه راه‌های استان باز است که عازم سفر شدیم. اما در بین راه اردکان به نائین گرفتار طوفان شدیم. وی ادامه داد: طوفان شن که با سرعت زیادی در حال حرکت است ناگهان هوا را تاریک کرد که مأموران پلیس جاده را بستند و ما را در مسجد بین راهی همراه تعداد زیادی راننده گرفتار شده اسکان دادند. طوفان شن ترافیکی عجیب و غریبی را در جاده‌ها به‌وجود آورده است، سنگر بزه‌هایی که به طرف خودروها برتاب می‌شوند، شیشه‌های تعداد زیادی از خودروها را شکسته است. وی در پایان گفت: در همین مکانی که ما اسکان داریم طوفان شن منبع آب این روستا را واژگون کرد و باعث قطع آب روستا شد. علاوه بر خسارت‌های زیاد به خودروها، باعث چندین تصادف هم شد.

سارق گوشواره‌های کودکان به دام پلیس افتاد

زن میانسال که با پرسه در بازار امامزاده حسن گوشواره کودکان را سرقت می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت گوشواره کودکان به مأموران پلیس امامزاده حسن گزارش شد. بررسی‌های پلیس نشان داد درذ فرصت طلب در غفلت والدین گوشواره کودکان را سرقت کرده‌است. در حالی که شکایت‌های مشابه در حال مطرح شدن بود، مأموران با گشت‌زنی در محدوده بازار موفق شدند سارق را که زنی میانسال بود شناسایی کنند. لحظاتی بعد از این که خبر رسید سارق موفق به سرقت گوشواره‌های یک دختر پنج‌شه و مأموران متهم را که زنی ۵۰ساله بود بازداشت کردند. او گفت که در جریان سرقت نقش نداشته‌است، اما زمانی که یک جفت گوشواره سرقتی از کیفش کشف شد به سرقت‌ها اعتراف کرد. سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر دم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت نئبی و اراضی ساختمان های نافذ سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین و تکلیف وضعیت و مشخصات های نافذ سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۱۲ و برابر رای شماره ۴۱۱۹/۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۰۲ و هیات مستقر در واحد ثبت حواریت به کلامه پرونده شماره ۱۳۶/۱۳۹۰/۱۲۶ قانون مذکور، تمبرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید علیزاده نسبت به شناساگت یک قطعه زمین با بنای آهنایی به مساحت ۲۳۶مترمربع ملک فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۷ خریپاری شده بدون واسطه از آقای داریوش ایرانهورمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیع و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دانخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۰/۱۲/۰۷ نوبت دوم ۱۳۹۰/۱۲/۲۲

ریس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار
مرئیس قاسم پور

شماره آگهی:۰۷۱-۲۱۸

مفقودی

برگ کمپانی خودروی سواری مزدا N۳ مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۱۰- ۵۴۶۶) به شماره موتور LF11377717 شماره شاسی NAGS7CC26CC606777 متعلق به مهران رزمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

سند کمپانی یکدستگاه نیمه یدک کاتینر چادری به شماره شاسی CH۱۶۵۸۸۱۱۱۴۱۱۹ بنام غلام علی پاکدامن مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد چنانچه هر شخصی هر گونه ادعایی در مورد خودرو مذکور داشته باشد میتواند طرف مدت ۱۵روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به اداره حقوقی شرکت ماموت واقع در بزرگراه کرج به قزوین پنج کیلومتر بعد از بل کردان مراجعه نماید.البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانیمتور سیکلت سیستم پالس تیپ DTS۱۸۰i مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز شماره پلاک (ایران ۳۳۴ ۳۱۹۲۵) به شماره موتور DJGBPK03707 شماره تنه NEO***180A8716624 متعلق به نقی امینی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز